— 1 —

同济大学物理科学与工程学院

同济物内〔2023〕5号

关于印发《同济大学物理科学与工程学院
“妈咪小屋”管理办法》的通知

全体师生：

    《同济大学物理科学与工程学院“妈咪小屋”管理办法》，

经 2023 年 4月 12 日学院党委会第（4）次会议讨论，2023 年 4

月 12 日党政联席会第（4）次会议通过。请遵照执行。

— 2 —

同济大学物理科学与工程学院
“妈咪小屋”管理办法

为切实做好关爱女教职工工作，为女教职工营造舒适贴心的

环境，特制定物理科学与工程学院“妈咪小屋”使用管理办法：

一、“妈咪小屋”位于物理馆 1楼教工小家内，仅对本院孕

期、哺乳期女教职工开放，开放时间：每周一至周五工作时间。

二、“妈咪小屋”内配置设施，学院工会定期进行设备或物

品的保养维修及更换。

三、“妈咪小屋”内所有设施的管理和日常接待管理工作由

学院工会负责，女工委员在开放时间内不定期巡检，学院工会定

期了解“妈咪小屋”的使用情况。

四、本“妈咪小屋”使用自助、自给的方式，吸奶器、奶瓶

等物品请自备。

五、女职工在使用过程中请做好登记，非一次性物品使用后

必须放回原处。

六、使用者需爱惜本“妈咪小屋”的物品，且不得带走、擅

自移动或者调整，如造成污损需照价赔偿。离开时保持室内环境

整洁，以方便下一位继续使用。

七、使用本“妈咪小屋”如有任何疑问或需协助者，可与学

院工会联系。

同济大学物理科学与工程学院     2023 年 4 月 14 日印发

	关于印发《同济大学物理科学与工程学院
	“妈咪小屋”管理办法》的通知
	同济大学物理科学与工程学院
	“妈咪小屋”管理办法